
                      Prénom : _______________  

Date : ___________________ 

                                Le son [ʒ]  

 

Exercice 1 : Écoute le nom des dessins et entoure-les  

si tu entends le son [ʒ] : 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Exercice 2 : Colorie chaque syllabe dans laquelle tu entends [ʒ] :  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lecture 
Fiche 1 

 

 

12 

 

2 
3 

 

4 

 

 

 

 

  

 

 

 

10 9 

5 6 7 

8 

1 

11 

 
 

 

 

13 14 
15 16 

  
 

 

 

 
 

 

  

http://davidcrol.eklablog.com/ 

 

 [ʒ]      j J  j J  g G  g G 
                

 

  

 

 une jupe 

une jupe 
 une jupe 

une jupe 

une jupe 

une jupe 

 

 

 

une girafe 

une girafe 
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